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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

3 - Sábado, 24 de Junio de 2023 24/06/2023

Prueba 20 Fem., 200m Libre Alevin femenino
24/06/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

11 años

1. WOOD MESA, Maria 12 LasPalmas 2:43.62 14,00
100m: 1:20.39 1:20.39 200m: 2:43.62 1:23.23

2. RUIZ REYES, Carla 12 Metropole 2:50.17 11,00
100m: 1:22.86 1:22.86 200m: 2:50.17 1:27.31

3. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 Metropole 2:54.55 9,00
100m: 1:26.32 1:26.32 200m: 2:54.55 1:28.23

4. PEREZ LOPEZ, Katia 12 Esna Lzt 2:55.10 8,00
100m: 1:24.50 1:24.50 200m: 2:55.10 1:30.60

5. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 3:00.85 -
100m: 1:28.09 1:28.09 200m: 3:00.85 1:32.76

6. GONZALEZ BELON, elena 12 Metropole 3:12.82 -
100m: 1:32.34 1:32.34 200m: 3:12.82 1:40.48

7. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 3:14.36 4,00
100m: 1:33.39 1:33.39 200m: 3:14.36 1:40.97

8. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 3:15.41 3,00
100m: 1:34.63 1:34.63 200m: 3:15.41 1:40.78

9. SANTANA RÍO, Leire 12 Agaeterun 3:17.47 1,00
100m: 1:36.74 1:36.74 200m: 3:17.47 1:40.73

12 años

1. JORGE FUENTES, Carla 11 Cn.Salinas 2:37.71 19,00
100m: 1:15.82 1:15.82 200m: 2:37.71 1:21.89

2. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 Nadamas 2:43.58 16,00
100m: 1:20.44 1:20.44 200m: 2:43.58 1:23.14

3. PRADA FIGUERAS, Laia 11 Esna Lzt 2:46.28 13,00
100m: 1:20.70 1:20.70 200m: 2:46.28 1:25.58

4. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 2:48.36 12,00
100m: 1:21.61 1:21.61 200m: 2:48.36 1:26.75

5. BETANCORT MAZORRA, Sofia 11 LasPalmas 2:51.62 10,00
100m: 1:22.68 1:22.68 200m: 2:51.62 1:28.94

6. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 LasPalmas 2:52.62 -
100m: 1:26.19 1:26.19 200m: 2:52.62 1:26.43

7. FERNANDEZ ALPERI, Noa 11 Nonadamos 2:55.68 7,00
100m: 1:24.37 1:24.37 200m: 2:55.68 1:31.31

8. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 2:56.45 6,00
100m: 1:25.24 1:25.24 200m: 2:56.45 1:31.21

9. GATTO GARCÍA, Paola María 11 Dominicas 3:10.49 5,00
100m: 1:27.65 1:27.65 200m: 3:10.49 1:42.84

10. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 C. Telde 3:16.23 2,00
100m: 1:35.72 1:35.72 200m: 3:16.23 1:40.51

11. SANCHEZ FERNANDEZ, julene 11 Cristianos 3:21.87 -
100m: 1:35.70 1:35.70 200m: 3:21.87 1:46.17
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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

Prueba 20, Fem., 200m Libre, 12 años

Clasificación AN Tiempo

12. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 3:23.40 -
100m: 1:39.10 1:39.10 200m: 3:23.40 1:44.30

13. ORTEGA QUINTANA, Elena 11 Valleverde 3:56.79 -
100m: 1:49.12 1:49.12 200m: 3:56.79 2:07.67

Alevin femenino

1. JORGE FUENTES, Carla 11 Cn.Salinas 2:37.71 19,00
100m: 1:15.82 1:15.82 200m: 2:37.71 1:21.89

2. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 Nadamas 2:43.58 16,00
100m: 1:20.44 1:20.44 200m: 2:43.58 1:23.14

3. WOOD MESA, Maria 12 LasPalmas 2:43.62 14,00
100m: 1:20.39 1:20.39 200m: 2:43.62 1:23.23

4. PRADA FIGUERAS, Laia 11 Esna Lzt 2:46.28 13,00
100m: 1:20.70 1:20.70 200m: 2:46.28 1:25.58

5. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 2:48.36 12,00
100m: 1:21.61 1:21.61 200m: 2:48.36 1:26.75

6. RUIZ REYES, Carla 12 Metropole 2:50.17 11,00
100m: 1:22.86 1:22.86 200m: 2:50.17 1:27.31

7. BETANCORT MAZORRA, Sofia 11 LasPalmas 2:51.62 10,00
100m: 1:22.68 1:22.68 200m: 2:51.62 1:28.94

8. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 LasPalmas 2:52.62 -
100m: 1:26.19 1:26.19 200m: 2:52.62 1:26.43

9. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 Metropole 2:54.55 9,00
100m: 1:26.32 1:26.32 200m: 2:54.55 1:28.23

10. PEREZ LOPEZ, Katia 12 Esna Lzt 2:55.10 8,00
100m: 1:24.50 1:24.50 200m: 2:55.10 1:30.60

11. FERNANDEZ ALPERI, Noa 11 Nonadamos 2:55.68 7,00
100m: 1:24.37 1:24.37 200m: 2:55.68 1:31.31

12. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 2:56.45 6,00
100m: 1:25.24 1:25.24 200m: 2:56.45 1:31.21

13. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 3:00.85 -
100m: 1:28.09 1:28.09 200m: 3:00.85 1:32.76

14. GATTO GARCÍA, Paola María 11 Dominicas 3:10.49 5,00
100m: 1:27.65 1:27.65 200m: 3:10.49 1:42.84

15. GONZALEZ BELON, elena 12 Metropole 3:12.82 -
100m: 1:32.34 1:32.34 200m: 3:12.82 1:40.48

16. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 3:14.36 4,00
100m: 1:33.39 1:33.39 200m: 3:14.36 1:40.97

17. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 3:15.41 3,00
100m: 1:34.63 1:34.63 200m: 3:15.41 1:40.78

18. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 C. Telde 3:16.23 2,00
100m: 1:35.72 1:35.72 200m: 3:16.23 1:40.51

19. SANTANA RÍO, Leire 12 Agaeterun 3:17.47 1,00
100m: 1:36.74 1:36.74 200m: 3:17.47 1:40.73

20. SANCHEZ FERNANDEZ, julene 11 Cristianos 3:21.87 -
100m: 1:35.70 1:35.70 200m: 3:21.87 1:46.17

21. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 3:23.40 -
100m: 1:39.10 1:39.10 200m: 3:23.40 1:44.30
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Prueba 20, Fem., 200m Libre, Alevin femenino

Clasificación AN Tiempo

22. ORTEGA QUINTANA, Elena 11 Valleverde 3:56.79 -
100m: 1:49.12 1:49.12 200m: 3:56.79 2:07.67


